

پیروزی آبی‌پوشان تهرانی مقابل الریان #۴۷؛ پرسپولیس حذف شد

دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و الریان قطر در هفته هشتم لیگ نخبگان آسیا با پیروزی آبی‌پوشان تهرانی به پایان رسید تا این تیم راهی مرحله بعدی این رقابت‌ها شود. #۴۷
</br>

به گزارش سایت خبری پُرسون، تیم‌های فوتبال استقلال ایران و الریان قطر از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه در هفته هشتم و پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا در دوحه به مصاف هم رفتند.

قضاوت این بازی را «سعدالله گلمرادی» داور تاجیکستانی با کمک‌های «حسن کریموف» و «فرهاد کورالوف» بر عهده داشتند.

استقلال که در هفت بازی گذشته تنها ۶ امتیاز کسب کرده بود، برای صعود و قرار گرفتن در جمع هشت تیم برتر صعودکننده، به کسب امتیاز در بازی امشب احتیاج داشت.

آبی‌پوشان تهرانی در بازی گذشته خود در لیگ نخبگان آسیا در حالی که در ورزشگاه آزادی یک بر صفر از الشرطه عراق پیش بودند، به تساوی رسیدند تا کارشان برای صعود به مرحله بعدی به بازی آخر کشیده شود.

شاگردان سهراب بختیاری‌زاده پس از پیروزی مقابل شمس آذر قزوین و صعود به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی باشگاه‌های ایران امیدوار بودند در دوحه اتفاق بزرگی را رقم زده و شب به یاد ماندنی را برای هواداران خود که در این فصل اتفاقات تلخ زیادی را تجربه کرده‌اند، رقم بزنند.

در سوی دیگر الریان قطر که صعودش به مرحله بعدی لیگ نخبگان آسیا حتمی شده، برای رویارویی با نماینده ایران بی انگیزه نبود چرا که آنها به خوبی می‌دانستند در صورت پیروزی مقابل استقلال در دور یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان حریف السد و هموطن خود می‌شوند اما در صورت تساوی یا شکست، باید با یکی از تیم‌های قدرتمند سعودی رقابت کنند.

بغض آبی‌ها در دوحه ترکیب؛ استقلال پرسپولیس را حذف کرد و حریف النصر شد

دقایق حساس:

دقیقه ۶: در حالی که مسعود جمعه قصد ورود به محوطه جریمه الریان قطر را داشت با برخورد آندره آمارو نقش بر زمین شد که داور اعتقادی به خطا نداشت.

دقیقه ۱۱: شوت اندونگ از پشت محوطه جریمه الریان قطر در چهارچوب جایی نداشت و به بیرون رفت.

دقیقه ۱۴: رامین رضاییان حرکت خوبی را از جناح راست انجام داد و سانتر زیبایی او با ضربه سر محمدرضا آزادی همراه شد که توپ با کمترین اختلاف به بیرون رفت.

دقیقه ۱۷: حرکت تمرین شده و تیمی استقلال تبدیل به موقعیت خطرناک برای این تیم شد. رضاییان پس از نفوذ از سمت چپ تو را به حردانی داد و او نیز با حرکت نمایشی توپ را به رامین سپرد که سانتر خطرناک این بازیکن را مدافعان الریان دفع کردند.

دقیقه ۱۹: بهترین فرصت گلزنی استقلال از بین رفت. ارسال رامین رضاییان با اشتباه ویکتور همراه شد تا توپ به محمدرضا آزادی برسد. پاس رو به عقب آزادی با ضربه عجیب مسعود جمعه همراه شد تا دروازه میزبان بسته بماند.

دقیقه ۳۲: فرار عالی و شوت تماشایی راجر گوئدس از سمت راست محوطه جریمه را سیدحسین حسینی با واکنش استثنایی به کرنر فرستاد.

دقیقه ۳۵: شوت فنی و ناگهانی ترزگه از پشت محوطه جریمه استقلال به راحتی در دستان سید حسین حسینی قرار گرفت.

دقیقه ۳۶: سانتر خطرناک بازیکنان الریان با خروج به موقع حسینی همراه شد تا موقعیت خطرناکی برای این تیم شکل نگیرد.

دقیقه ۴۶: استقلال در نیمه دوم خیلی زود به گل رسید. پرسینگ آرمین سهرابیان باعث شد تا او توپ را از بازیکن الریان گرفته و به علی‌رضا کوشکی پاس دهد و این بازیکن با نفوذ و حرکت عالی خود موقعیت فوق‌العاده‌ای را برای محمدرضا آزادی فراهم سازد و مهاجم آبی‌ها به راحتی دروازه الریان را باز کند.

دقیقه ۶۹: پاس در عمق فوق العاده رامین رضاییان در عمق خط دفاعی الریان به علیرضا کوشکی رسید و او آندره آمارو را به بهترین شکل جا گذاشت و پس از آن از سد جولیان دی‌سارت عبور کرد تا در موقعیت تک به تک، گل دوم استقلال را به ثمر برساند.

دقیقه ۷۲: فرار حردانی تا پشت محوطه جریمه الریان و شوت زمینی او را ویکتور جمع کرد.

دقیقه ۷۵: شوت محکم و زمینی گوئدس را سیدحسین به راحتی مهار کرد.

دقیقه ۸۱: الریان دروازه استقلال را روی ارسال‌های پیاپی باز کرد ولی قبل از آن خطای گوئدس روی حسین حسینی اعلام شده بود.

این بازی در نهایت با پیروزی ۲ بر صفر استقلال و صعود آبی‌های پایتخت به یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا به پایان رسید. با این نتیجه، تیم پرسپولیس، حریف دیرینه استقلال از این رقابت‌ها حذف شد.

ترکیب استقلال:

سید حسین حسینی، رافائل سیلوا، روزبه چشمی، آرمین سهرابیان، صالح حردانی، رامین رضاییان، دیدیه اندونگ، آرش رضوند، مهران احمدی(زبیر نیک‌نفس)، مسعود جمعه (علی‌رضا کوشکی)، محمدرضا آزادی

ترکیب الریان قطر:

پائولو ویکتور، جولیان دی‌سارت، دیوید گارسیا، مراد ناجی، حازم احمد، محمود ترزگه، راجر گوئدس، آندره آمارو، تیاگو مندز(عبدالعزیز حاتم)، رومارینهو(محمد سراج) و آدام باربرو